Prefeitura Municipal de Montalvania - CNPJ: 17.097.791/0001-12
Estado de Minas Gerais
Demonstracédo da Divida Fundada Interna
Periodo: 10/2013

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TITULOS QTDE SALDO MOVIMENTO ANTERIOR
ANTERIOR
INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO
Parcelamento De Divida - Inss 0 548.639,94 0,00 0,00
Parcelamento De Divida - Ipsemg 0 104.617,78 0,00 0,00
Parcelamento De Divida - Pasep 0 40.696,02 0,00 0,00
Parcelamento De Divida - lef 0 2.419,04 0,00 0,00
Parcelamento De Divida - Provias 0 320.833,42 0,00 0,00
TOTAL 0 1.017.206,20 0,00 0,00

0,00

BAIXA
151.167,31
88.195,18
11.559,23
2.046,88
160.416,63
413.385,23

SALDO PARA O EXERCICIO
SEGUINTE

QTDE

0
0
0
0
0
0

VALOR
397.472,63
16.422,60
29.136,79
372,16
160.416,79
603.820,97
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